" 0 amatissima Iesu Christi Mater et mater nostra Ma-
" ria, tua pietate et dementia fac ut consecrationem hanc 
" nostrani Iesus acceptam habeat, et sua nobis beneficia et 
" benedictiones largiatur. 

" 0 Ioseph, sanctisime Iesu et Mariae custos, in uni-
" versis animae et corporis necessitatibus nobis tuis pre-
" cibus succurre; ut tecum una et beata Yirgine Maria 
* aeternas divino Redemptori Iesu Christo laudes et gra-
* tias rependere possimus. „ 

Atque haec. omnia et singula, uti supra decreta sunt, 
ita firma, stabilia, rata in perpetuum esse volumus: non 
obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, 
ceterisque contrariis quibuscumque 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, 
die xx. Iunii MDCCCXCII. Pontificatus Nostri Anno xv. 

S . C A R D . V A N N C T E L L I -

NOTA. Per sequentes Litteras circulares, S. K. C. communicavit Emis 
Ordinarüs orbis catliolici relatas Litteras SS. D. N. Leonis XIII atque una 
simul Decretum, quod bic subiicimus. 

Quo ubique terrarum cultus ac devotio erga sacram Familiam ma-
gis magisque foveatur, atque a propria indole ac natura numquam de-
flectat, SSmus Dominus Noster LEO PAPA XIII, universalem Consocia-
tionem appositis statutis per sacram Eituum Congregationem nuper 
exaratis constituendam voluit, quam indulgentiarum quoque tbesauro 
locupletare dignatus est. Haec omnia in Apostolicis Litteris in forma 
Brevis continentur, quae de mandato Sanctitatis Suae per praesentem 
epistolam ad trasmittuntur: qui-
bus additur decretum ipsius Sacrae Congregationis, ab eadem Saneti-
tate Sua adprobatum, quo nonnulla bac super re declarantur. 

Brit itaque salutarem insti-
tutionem apud commissos Tibi Fideles omni studio excitare ac promove-
re; ita u t unaquaque Parochiali istius Dioeceseos Ecclesia sub respectivi 
Parocbi regimine, ad tramitem supradicti Apostolici Brevis, ebristiana-
rum familiarum consocialo habeatur. 

Hoc autem animadvertat quod 
si aliae in ista Dioecesi erectae reperiantur Societates eiusdem nominis 
et instituti, illae ampiius existere nequeunt; sed cum bac univesalx ita 
coniungi debent, u t unum evadant corpus cum ipsa. Praeterea quae-
cumque preces seu orationes, etsi indulgentiis ditatae, ibidem usurpan-
tur, nova indigent huius sacrae Kituum Congregationis adprobatione, 
secus in posterum licite adhiberi nequeunt. 

Si vero in ista Dioecesi extent Religi osae Familiae sub boc ipso ti-
t u ] o earum Superiores de praesen-

t ibus Apostolicae Sedis dispositionibus ac statutis certiores reddere sa-
tagat.